UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-HC
Lai Vung, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v mời dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo

kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2022

Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các Trường trung học Phổ

thông: Lai Vung 1, Lai Vung 2, Lai Vung 3.

Thực hiện Công văn số 521/VPUBND-HCQT ngày 13 tháng 5 năm 2022 của

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc mời họp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo UBND huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo kỳ

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022 tỉnh Đồng Tháp, với thành phần, thời

gian, địa điểm như sau:

Thành phần: Như trên.

Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 18 tháng 5 năm 2022 (thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường lầu 2, UBND Huyện.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

 Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng, NC (Hội dự);

- Tổ quản trị; (đ/c Dũng)
- Lưu: VT.

Nguyễn Thị Bích Quyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T09:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!